
 

衆議院議員 
西村康稔 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

□ 日   時  平成 20 年 5 月 16 日（金）開場 18:00・開会 18：30 
□ 場   所  西明石キャッスルプラザホテル   19:30～懇親会 
             明石市松の内 2-2 078-927-1111 

◎近況報告  衆議院議員 西村やすとし 

◎特別講演 クレディ・スイス証券市川眞一氏 

「波乱の国際経済・日本経済」 
～あなたの暮らしは？事業は？株価は？～ 

◎会   費  10,000 円 
※当日受付での混乱をさけるため、前もって以下の 
口座にお振込み頂ければ幸いです。 

 三井住友銀行 明石支店 普通№5673512 
 総合政策研究会 代表 西村康稔 

 

 

謹啓 陽春の候、皆様には益々ご清祥のことと存じます。平素より皆様には衆議院議員西村康稔君の

政治活動及び後援会活動には、ひとかたならぬご厚情を賜り心から感謝申しあげる次第です。 

西村康稔議員は公務員改革、国際競争力向上策、経済活性化策などに取り組んでおられます。 

この度、クレディ・スイス証券株式会社のチーフ・ストラテジスト（戦略家）の市川眞一氏をお招きして
今後の米国経済・日本の株価動向、地域経済活性化など、地元企業家の皆様がたに分かり易くお話し

頂く、春の特別セミナーを開催させて頂く運びとなり、一人でも多くの方にご参加いただきたく、ご案内申

し上げます。皆様ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願いいたし

ます。                                                          謹白                    

明石西村会会長 柴田 達三  

                                       平成 20 年 4 月吉日 
衆議院議員 西 村 や す と し 

「明石西村会 ・ 春の特別セミナー」 

 
クレディ・スイス証券 
市川 眞一氏 

クレディ・スイス証券は、世界 50 カ国以上

の拠点網を持ち、総合的に証券・投資銀行

業務を展開している、世界トップクラスの金

融機関であり、中国などアジアの市場でも積

極的に運用を手がけています。 

西村会は年会費をいただいて西村代議士の政治活動を支援する会
で会員様には国の最新の制度説明資料等を配布させて頂いておりま
す。西村会入会へのご紹介を賜わりますようお願い申し上げます。 

 


